
11
2

113

11
6

11
5

114

09
3

04
5

04
3

00
7

006

15
4

15
3

00
4

054

12
8

03
3

034

149

035

037

040

12
4

12
3

041

052

01
5

15
2

15
8

012

00
1

05
3

106

105

00
2

05
5

102

044

100

009

09
7

096

056

09
4

008
092

09
1

079

04
8

088

05
0051

082

081

080

046

12
0

01
0

04
2

10
7

09
5

083

084

089

047

090

09
8

101

103

104

122

125

039

038

12
6

12
7

145
14

7

03
1

003

005

15
1

014

013

159
161

03
0

011bis

008 ter

008 bis

051 bis

04
6 

bis

03
0 

bi
s

N.30

N.36

N.8

N
.3

3

N
.2

2

N.34

N
.37

N.28

N
.39

N.41

N
.2

7

N
.7

N
.5

N
.3

2

N.12

N
.4

0

N.31

N
.15

N
.4

9

N
.9

N
.1

4

N.23

N
.2

9

N
.2

6

N
.25

N.38

N
.24

N.105

N.4

N
.2

1

N.106

N.35

N
.1

3

N.17

N.109

N
.93

N
.18

N.104

N. 

N.6

N.92

N
.2

N
.1

9

N
.2

0

N.16

N
.43

N
.3

3

N
.20

N
. 2

4

N.29

N
.12

N
.21

N.35

N
.7

N.1
7

N
.1

8

CARTA DELLE TUTELE

Comune di Barberino di Mugello

Regolamento Urbanistico

 - Barberino Sud- scala 1:10.000CT7

al RUC approvato con Delibere di C.C.:VARIANTE II - N. 13 del 15/04/2009

- N. 57 del 29/11/2010
- N. 15 del 20/04/2009

- N. 62 del 29/11/2011

VARIANTE II
STATO APPROVATO

con

Delibera N.

adottato con Delibera di C.C.: - N. 40 del 12/10/2012

Consulenti:

GEOTECNO 
(Dott. Luciano Lazzeri)
per le indagini geologiche

CSA
(Centro di Statistica Ambientale)
per le indagini socio-economiche

Autorità di Bacino del Fiume Arno 
per gli studi idraulici

Regione Toscana 
(Coordinamento regionale prevenzione sismica)
per microzonazione sismica

Redattore della Variante2 
al Regolamento Urbanistico:
Arch. Cristina Dozza

Responsabile del Procedimento:
Ing. Simona Guerrizio

Sindaco:

Carlo Zanieri

Assessore all'Urbanistica:

Enrico Benelli

Gruppo di lavoro:

Ufficio Ambiente
P.C. Roberto Dreoni

Geom. Marco Pinelli
Ufficio Urbanistica

Arch. Franco De Seta

Ufficio Edilizia Privata

Geom.Carlo Casati
Geom.Sauro Rossi
Ing. Serena Tarantini

Tirocinante
Pianif. Territoriale Luca Menguzzato

Legenda

INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA'

STRADE REGIONALI (art. 36)

STRADE PROVINCIALI (art.36)

SENTIERI TREKKING

STRADE COMUNALI (art.36)

VIABILITA' AUTOSTRADALE (art.34)

VARIANTE DI VALICO
AUTOSTRADA

STRADE VICINALI (art.37)
NON PERCORRIBILE

PERCORRIBILE

CONFINE COMUNALE

LAGO DI BILANCINO

AREE DI RISPETTO PAESISTICO (art.30)

AREE DI TUTELA PAESISTICA (art. 29)

PATRIMONIO NATURALISTICO-AMBIENTALE

Campagna Insediata

Bosco insediato

Nicchia ecologica

SISTEMA DI VERSANTE 

SISTEMA CACUMINALE MONTANO

Piani cacuminali

Latifoglie autoctone

Campagna Insediata

Insediamento urbano misto

Nicchia ecologica

SISTEMA DI PIANURA E FONDOVALLE

Latifoglie autoctone

Bosco insediato

Campagna Insediata

Nicchia ecologica

FILARI ALBERATI

PUNTI PANORAMICI

PATRIMONIO STORICO-CULTURALE
COMPLESSI, EDIFICI E MANUFATTI CENSITI (art. 27)

TABERNACOLI (art. 28)

n
SE

Edificato presente al 1822

Edificato presente al 1936

- Numero-scheda edifici e manufatti 

RISORSE IDRICHE (art.33)
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POZZI

INVASI

ALBERI DI PREGIO (art. 31)

AREE TARTUFIGENE (art.32)

Tartufo nero

Tartufo bianco


